



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/33

Konu :2019 Yarıyıl Özür Grubu Atamalarında İl/İlçe Emri Hakkı Verilmesi ve Tüm Boş Kontenjanları Açık Gösterilmesi

11/01/2019

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Bakanlığımızca yayınlanan 2019 Yarıyıl Tatili Kadrolu Öğretmenlerin Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik Durumu İle Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme Duyurusu'nun "Genel Açıklamalar" Kısmında "652 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 37'nci maddesinin dokuzuncu fıkrası kapsamındaki eğitim kurumları ile bilim ve sanat merkezleri hariç olmak üzere, alanlar itibarıyla norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarının tamamı, Bakanlığın [http:// personel.meb.gov.tr](http://personel.meb.gov.tr) internet adresinde ilan edilerek öğretmenlerin tercihlerine açılacak ve yer değiştirmeler bilgisayar ortamında hizmet puanı üstünlüğü esasına göre yapılacaktır. Hizmet puanının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü, hizmet süresinin hesabında ise 28 Şubat 2019 tarihi esas alınacaktır..." açıklamasına yer verilmiştir.

Sendikamıza, mazerete bağlı yer değiştirme işlemlerinde boş kontenjanların tümünün açık gösterilmediğine ilişkin şikayetler ulaşmaktadır. Şüphesiz ki, yer değişikliği işlemlerinin sınırlı kontenjanlar dahilinde yapılması nedeniyle yıllardır atama bekleyen öğretmenlerimizin bu mağduriyetleri, boş kontenjanların tümünün açık gösterilmemesi halinde katlanarak artacaktır.

Ayrıca, yukarıda yer verilen düzenlemeye göre öğretmenlerimizin mazerete bağlı yer değişikliği işlemleri sınırlı kontenjanlar dahilinde ve hizmet puanı üstünlüğüne göre yapıldığı için çok sayıda öğretmenimiz hizmet puanı yetersizliği ya da alanında boş kontenjan bulunmadığından dolayı mazerete bağlı yer değişikliği yapamadığından mağdur olmaktadır.

Bilindiği üzere Bakanlığımızca daha önceki senelerde il/ilçe emri uygulaması yapılmakta iken son dönemlerde bu uygulama kaldırılmıştır. İl/ilçe emri uygulaması hususundaki bu tutarsızlık hukuki güvenlik ilkesini zedelemekte ve Anayasa ile güvence altına alınan sağlık ve aile bütünlüğünün korunması gibi temel hakların ihlaline sebep olmaktadır.

Bu bağlamda, Bakanlığınızca 2019 Yarıyıl Tatili Kadrolu Öğretmenlerin Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik Durumu İle Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme işlemlerinde öğretmenlerimize il/ilçe emri hakkı verilerek ve boş kontenjanlarının tümünün açık gösterilmesi sağlanarak mağduriyetlerin önlenmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.


Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı


Talip GEYLAN
Genel Başkan

